КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17
от «01» апреля 2021 года

О проведении месячника по наведению санитарного порядка на территории Береславского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30 марта 2021 года №436 «О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Калачевского муниципального района», в целях обеспечения благоустройства и улучшения санитарного состояния Береславского сельского поселения,

постановляю:

1. Объявить с 01 апреля по 30 апреля 2021 года проведение месячника по наведению санитарного порядка на территории Береславского сельского поселения с привлечением коллективов предприятий, организаций, муниципального казенного образовательного учреждения «Береславская средняя школа», граждан.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, осуществляющих деятельность на территории Береславского сельского поселения, принять участие в мероприятиях по наведению санитарного порядка и благоустройства территорий, прилегающих к объектам собственности и объектам хозяйственной деятельности.
3. Сотрудникам администрации Береславского сельского поселения, работникам муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственная служба Береславского сельского поселения» провести субботники 2,9,16,23,30 апреля 2021 года на прилегающей территории к администрации, ДК «Родина», Рокотинскому сельскому клубу, сельскому ДК «Целинный», памятникам героям ВОВ и Неизвестному солдату.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Чухланцеву Елену Владимировну.
Глава Береславского

 сельского поселения                                                              О.М. Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:
КОПИЯ ВЕРНА

Заместитель главы

Береславского сельского поселения

 М.И. Легинзова
тель главы администрации
Беславского сельского поселения
О.М. Горюнова